

貸借対照表

平成26年3月31日現在

(単位 円)

| 資産の部 | | 負債の部 | |
|--------|-----------|----------|-----------|
| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
| 【流動資産】 | | 【流動負債】 | |
| 現金・預金 | 6,917,681 | 預り金 | 11,989 |
| | | 負債合計 | 11,989 |
| | | 純資産の部 | |
| | | 【株主資本】 | |
| | | 資本金 | 1,635,000 |
| | | 繰越利益剰余金 | 5,270,692 |
| | | 純資産合計 | 6,905,692 |
| 資産合計 | 6,917,681 | 負債・純資産合計 | 6,917,681 |

損益計算書

自 平成25年 4月 1日

至 平成26年 3月31日

(単位 円)

| 科目 | 金額 | |
|---------------|------------|------------|
| 【売上高】 | | |
| 会費収入 | 10,485,800 | |
| 研修会会費収入 | 1,487,500 | |
| 雑収入 | 1,444,934 | |
| 広告掲載料 | 132,000 | |
| 補助金 | 170,000 | 13,720,234 |
| 売上総利益金額 | | 13,720,234 |
| 【販売費および一般管理費】 | | 14,768,675 |
| 営業損失金額 | | 1,048,441 |
| 【営業外収益】 | | |
| 雑収入 | | 1,295 |
| 経常損失額 | | 1,047,146 |
| 税引前当期純損失金額 | | 1,047,146 |
| 当期純損失金額 | | 1,047,146 |